
Till Styrelsen för Håtö tomtägarförening 

Motioner till Håtö Tomtägareförenings årsstämma 2016  

angående gång/motions - och cykelstigar 

Motion 1 

- Reparera stigen före och efter spången från Brusmarängen mot Brusmarviken på ett hållbart 

sätt eftersom det är ett ständigt återkommande problem med att det blir lervälling där. 

- Reparera början av stigen som går från Brusmarvägen genom skogen till Brusmarviken. 

Självklart bör även detta ske på ett hållbart sätt eftersom problemet är återkommande.  

Vid sommarmötet på dansbanan 2015 påtalade jag problemet med de leriga platserna vid spången. 

En av anledningarna till skadorna var sensommarens stora regnmängder samt mopeder, fyrhjulingar, 

cyklar och hästar. Jag fick positiv respons från styrelsen och andra medlemmar, som tyckte att 

förslaget var bra. Om jag inte minns fel så talade vi om att man skulle passa på att åtgärda skadorna 

när man kunde se var det behövdes, dvs. innan de torkade ut av sig själva.  Tyvärr blev det aldrig 

åtgärdat vilket medförde att man fick halka i leran hela hösten och i början på vintern.  

 Jag hoppas att motionen antas och att skadorna kan åtgärdas så snart som möjligt under tidig vår. 

Detta för att erbjuda stigarna som ett alternativ att promenera på eftersom våra vägar till stor del 

kommer vara uppgrävda i samband med att vi får kommunalt vatten och avlopp. 

Motion 2 

- Märk upp de stigar som idag fungerar bra som gång och motionsstig med ”Hälsans stig” eller 

liknande. De stigar jag främst tänker på är de som kan kopplas ihop och som går från 

Brusmarvägen genom skogen ner mot Brusmarviken vidare förbi Seglarskolan och som sedan 

rundar Rävgadden och vidare upp mot brevlådorna. 

Stockholm den 26 januari 2016 

Staffan Hasselsköld  

 

Kommentar från styrelsen; Det som motionären beskriver anser Styrelsen vara frågor om skötsel 

av allmänningar, vilket är reglerat i stadgarna som en styrelseuppgift. Vi anser inte att de åtgärder 

som motionären lyfter fram kräver ett årsmötesbeslut utan ingår i det ansvar som styrelsen redan 

har. Åtgärdandet av stigen över Brusmarängen är beställt men ännu inte utfört. De stigar vi 

succesivt anlägger kommer att märkas ut på lämpligt sätt och föreningens förvaltare undersöker 

olika alternativ. Om motionen avser att anlägga en ”hälsans stig” föreslår styrelsen avslag då det är 

ett varumärkesskyddat utförande och förknippat med regler som Styrelsen anser onödigt 

omfattande. 


